u$s    229,000- SOBRE FACTURA N° 00006-00072261 COT u
$s    200,360 - REC N° 100106892

Cheques a la orden de DELGA S.A.I.C.y F. 0,00
0,00Descuentos:

88.021,71Subtotal:

Total Bruto:

21.00%I.V.A. Insc.: 18.484,56
0,00

Percep. Tucuman 0,00

Percep. Bs As

Percep. Misiones:

106.506,27$

Son pesos CIENTO SEIS MIL QUINIENTOS SEIS CON 27 CTVOS.

Percep. CABA: 0,00

0,00

TOTAL
.

Percep. Salta: 0,00

ORIGINAL-CLIENTEC.A.E.: 73208615902461 Vto.:27/05/2023